
        POWIAT OTWOCKI 

        ul. Komunardów 10 

 WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY    05-402 Otwock 

 

 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

    Otwock, dnia 04 czerwca 2024 r. 

Zamawiający: 

Powiat Otwocki 

ul. Górna 13 

05-400 Otwock 

 

Nr postępowania: S.AI.272.2.38.2024.MW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza 130.000,00 zł netto w trybie otwartym na podstawie Zarządzenia nr 3/2021 

Starosty Otwockiego z dni 19 stycznia 2021 r. w sprawie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie 

przekracza 130.000 złotych netto i Zarządzenia nr 45/2022 Starosty Otwockiego z dnia 

30 grudnia 2022 r. zmieniające Zarządzenie nr 3/2021 Starosty Otwockiego,  

nr referencyjny postępowania S.AI.272.2.38.2024.MW 

 

Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 

S.AI.272.2.38.2024.MW pn.:  

Dostawa papieru ksero do Starostwa Powiatowego w Otwocku 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zapytaniu ofertowym, wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

BARBARA BOGUCKA MARTER, ul. Majowa 93, 05-462 Dziechciniec 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości   39 924,82 zł brutto. 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i 

została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w 

treści Zapytania ofertowego („Cena” – waga 100,00) oraz spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (Cena – waga 100%)  oraz łączną punktację: 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

2 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Punkty 

(cena 100 

%) 

1.  BARBARA BOGUCKA MARTER  

ul. Majowa 93, 05-462 Dziechciniec 

39 924,82 

 

100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta złożona przez Wykonawcę, BARBARA BOGUCKA MARTER. spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Zapytaniu Ofertowym  i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w Rozdziale XII. 

Zapytania Ofertowego. 

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.  

 

 

                     ZATWIERDZAM 

           

                z up. Zarządu Powiatu 
 
         Tomasz Laskus 
             STAROSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
przygotowała: Monika Wiechetek 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl

		2024-06-04T08:54:25+0200
	Tomasz Bogumił Laskus




